
II/152 IVANČICE – MORAVSKÉ BRÁNICE 

Číslo smlouvy objednatele: 1435/2020                                                       Číslo smlouvy zhotovitele: 2018 076.82 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2021/730 
Ev. č.  
 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O PROJEKTOVÉ 
PŘÍPRAVĚ  

„II/152 IVANČICE – MORAVSKÉ BRÁNICE“ 

DÚR, IČ 
______________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

PK  OSSENDORF  s.  r.  o.  

jako vedoucí společník sdružení s názvem „RD SÚS JMK – PK OSSENDORF + LINIO PLAN + RUŠAR 
MOSTY“ 

sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Brno IČO: 255 64 901 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 33954 
zastoupena Ing. Vlastislavem Novákem, Ph.D. 
                   jednatelem a ředitelem společnosti 
                   Bc. Kateřinou Šťastnou, jednatelkou společnosti 
 
 

I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 19. 01. 2021 
(dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.  

Zdůvodnění: 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že Zhotovitel zajistí dodatečný IGP průzkum pro návrh vsakování, včetně 
zajištění souvisejících geodetických prací a inženýrské činnosti. Dále se shodli na tom, že původní opěrná zeď 
uvedená ve studii, která byla součástí zadávacího řízení, je nedostatečná, a bude přepracována a prodloužena 
o 300 m. 

Výše uvedené skutečnosti jsou důvodem pro uzavření dodatku č. 1, který řeší termínový posun plnění a navýšení 
ceny. 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. I. odst. 2 smlouvy 8. věty, která nově zní: 
S ohledem na kategorizaci jsou po délce stavby navrženy 3 opěrné zdi v celkové délce 708 m. 

 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na doplnění článku II. odst. 13 větou: 
vi. IGP průzkum pro návrh vsakování, včetně zajištění související souvisejících geodetických prací a inženýrské 
činnosti 

 



II/152 IVANČICE – MORAVSKÉ BRÁNICE 

  

 

Strana 2 (celkem 3) 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách:  

Průzkumy (včetně dodatečného IGP a souvisejícího 
plnění) 
 
Koncept DÚR  
 
IČ   
 
Konečná DÚR 
 

do 2 měsíců od účinnosti dodatku č. 1 
 
do 3 měsíců od předání průzkumů 
 
do 2 měsíců od předání konceptu DÚR 
 
do 10 pracovních dnů od odsouhlasení konceptu 
objednatelem  
 

  
Dřívější plnění je možné.  

 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Cena: 

CENA CELKEM BEZ DPH 2 127 000,- Kč 

 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, 
objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem. 

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je aktualizovaná příloha č. 1 – kalkulace ceny. 
 

 

V Brně, dne 15. 9. 2021 V Brně, dne 15. 9. 2021 

 

 

 

 

 

 

Bc. Kateřina Šťastná Ing. Zdeněk Komůrka 

jednatelka společnosti ředitel 

PK OSSENDORF s.r.o. 
vedoucí člen společnosti  RD SÚS JMK – PK OSSENDORF 

+ LINIO PLAN + RUŠAR MOSTY 

Správa a údržba silnic 
Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 



II/152 IVANČICE – MORAVSKÉ BRÁNICE

Strana 3 (celkem 3)

Příloha č. 1

KALKULACE CENY
__________________________________________________________________________________________

Položka Cena v Kč bez DPH

DÚR celkem

Inženýrská činnost (IČ) celkem

JEDNOTKOVÁ CENA ZA ČI NNOSTI NEZAHRNUTÉ V SAZEBNÍKU

UNIKA V KČ BEZ DPH ZA HODINU

Položka Počet hodin Cena v Kč bez DPH

dendrologický průzkum 90

ověření existence a polohy inženýrských sít 60

průzkum inženýrských sítí 20

výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu 120

PAU 125,714

dodatečný IGP průzkum 242

Průzkumy celkem

Položka Počet hodin Cena v Kč bez DPH

Záborový elaborát v podrobnostech dle smlouvy o projektové přípravě 150

Cena celkem bez DPH* 2 127 000,-

*Součet cen DÚR, Inženýrská činnost, Průzkumy a Záborový elaborát celkem


